Kajen
Möbelserie
Design Thomas Bernstrand
Elegante, moderne und ergonomische Möbelgruppe in einer Vielzahl von Varianten, Materialien und Längen, die je
nach Bedarf angepasst werden können.
Teile der Möbelserie Kajen sind mit dem Nordic Ecolabel in Ausführungen aus Linax-imprägnierter Kiefer und
feuerverzinktem Stahl versehen. Die Kaimöbelserie ist auch im Hausportal des Nordischen Umweltzeichens (Eiche)
zugelassen und wird über Byggvarubedömningen und SundaHus umweltgeprüft.

Tiefe: 41 cm
Artikelnummer und
Kombinationen
B11-06  Startkosten für die Pulverbeschichtung von Stahl in einer anderen Farbe
als der Standardfarbe Wählen Sie eine RAL-Farbe
B11-07  Startkostnad för annan kulör på trä. Välj en NCS kulör för målat virke.
Vill man ha samma kulör på både stål och trä välj RAL kulör för båda.
Nola® • Kajen Möbelserie • Sida 2 / 10
/de/produkte/kajen-sun-lounger/
/de/produkte/kajen-soffa/
/de/produkte/kajen-planka/
/de/produkte/kajen-bank/
/de/produkte/kajen-tisch/
/de/produkte/kajen-mini/
/de/produkte/kajen-low/
U16-85/120  Kajen Sonnensofa 120 cm breit
U16-86/120  Kajen Fußstütze 120 cm breit
U16-85/180  Kajen Sonnensofa 180 cm breit
U16-86/180  Kajen Fußstütze 180 cm breit
U16-85/300  Kajen Sonnensofa 300 cm breit
U16-86/300  Kajen Fußstütze 300 cm breit
U16-87/120  Kajen Sonnensofa 120 cm breit & nach vorne verlängert
U16-87/180  Kajen Sonnensofa 180 cm breit & nach vorne verlängert
U16-87/300  Kajen Sonnensofa 300 cm breit & nach vorne verlängert
U16-85-3  Armlehne für Kajen Sonnensofa
U16-90/120  Kajen Parkbank mit Armlehne 120 cm
U16-90/180  Kajen Parkbank mit Armlehne 180 cm
U16-90/300  Kajen Parkank mit Armlehne 300 cm
U16-90-3  Zusätzliche Armlehne für Kajen Parkbank
U16-90MUR/120  Kajen Parkbank 1200 mm für Mauermontage
U16-90MUR/180  Kajen Parkbank 1800 mm für Mauermontage
U16-90MUR/300  Kajen Parkbank 3000 mm für Mauermontage
U16-90-19  Schiene für freistehende Ausführung der Kajen Parkbank
U16-91/120  Kajen Stehstütze 120 cm
U16-91/180  Kajen Stehstütze 180 cm
U16-91/300  Kajen Stehstütze 300 cm
U16-92/120  Kajen Bank 120 cm
U16-92/180  Kajen Bank 180 cm
U16-92/300  Kajen Bank 300 cm
U16-92MUR/120  Kajen Bank 120 cm für Mauermontage
U16-92MUR/180  Kajen Bank 180 cm für Mauermontage
U16-92MUR/300  Kajen Bank 300 cm für Mauermontage
U16-92/MEDE  Schiene für freistehende Ausführung der Kajen Parkbank
U16-94/120  Kajen Tisch 120 cm
U16-94/180  Kajen Tisch 180 cm
U16-94/300  Kajen Tisch 300 cm
U16-95/40  Kajen Minisofa mit Standfuß, Länge 40 cm
U16-95/80  Kajen Minisofa mit Standfuß, Länge 80 cm
U16-95/120  Kajen Minisofa mit Standfuß, Länge 120 cm
U16-95V/40  Kajen Mini Sofa wandhängend, Länge 40 cm
U16-95V/80  Kajen Mini Sofa wandhängend, Länge 80 cm
U16-95V/120  Kajen Mini Sofa wandhängend, Länge 120 cm
U16-98/40  Kajen Low niedriges Sofa 40 cm
U16-98/80  Kajen Low niedriges Sofa 80 cm
U16-98/120  Kajen Low niedriges Sofa 120 cm
U16-98/180  Kajen Low niedriges Sofa 180 cm
U16-98/300  Kajen Low niedriges Sofa 300 cm
Nach der Produktnummer angeben
MATERIALIEN UND OBERFLÄCHENBEHANDLUNG
E für geölte eiche.
SIOO für sio:x-behandeltes eiche.